VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 860/VPCP-ĐMDN
V/v thực hiện Dự án Phát triển đô thị tai 460 phố Minh Khai, Hai Bà Trưng và số 25, ngõ 13 Lĩnh Nam, Hoàng Mai, Hà Nội
	Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2010

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;
- Tập đoàn Dệt May Việt Nam.

Xét đề nghị của Tập đoàn Dệt May Việt Nam (công văn số 62/TĐDMVN-PC ngày 19 tháng 01 năm 2010) về việc tiếp tục thực hiện Dự án Phát triển nhà và đô thị tại 460 phố Minh Khai, quận Hai Bà Trưng, và số 25, ngõ 13 Lĩnh Nam, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội; Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:

Đồng ý về nguyên tắc với đề nghị của Tập đoàn Dệt May Việt Nam tại công văn nói trên. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội quyết định, tạo thuận lợi để doanh nghiệp có điều kiện phát triển sản xuất, kinh doanh.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và Tập đoàn Dệt May Việt Nam biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Hoàng Trung Hải;
- Bộ Xây dựng;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, các Vụ: KTN, TH, ĐP, TKBT;
- Lưu: VT, ĐMDN (3b)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn